
ДН ОМФ-4 ОМС-4 ОМВ-4 ОМЭ-4 ОМХ-4 ОМН-4 ОМТ-4

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15            

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

16.25 - 17.05

17.10 - 17.50

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

Экзамен                           
Сольфеджио преп. 

Ивашкевич П.О. 304/1 

Экзамен                  
Гармония                         

преп. Ивашкевич П.О. 
306/1  

1

2

3

4

5

Экзамен                  
Гармония                         

преп. Ивашкевич П.О. 
306/1  

2

3

4

5

Консультация 
Сольфеджио преп. 

Симоненко Е.В. 203/1 

Консультация                          
Сольфеджио преп. 

Ивашкевич П.О. 304/1 

Консультация 
Сольфеджио                              

преп. Рожанская Ю.Н. 
401/1 

2

4

Экзамен                        
Специальный 

инструмент 
Библиотека/1  

3

5

Экзамен                 
Специальный 

инструмент 405/1  

Экзамен                   
Специальный 

инструмент  БКЗ/1 

Консультация Гармония 
преп. Ивашкевич П.О. 

306/1

Экзамен                    
Камерный ансамбль и 

квартетный класс 405/1 

Экзамен Сольфеджио 
преп. Симоненко Е.В. 

203/1 

Экзамен                               
Сольное камерное и 

оперное исполнительство 
405/1 

Экзамен                               
Сольное пение БКЗ/1  

Экзамен                          
История 

исполнительского 
искусства                               

преп. Иванова Н.А. 304/1 

Консультация                 
История 

исполнительского 
искусства                               

преп. Иванова Н.А. 304/1 

Экзамен  Сольфеджио                              
преп. Рожанская Ю.Н. 

203/1 
6

Консультация Гармония 
преп. Ивашкевич П.О. 

306/1

Экзамен                           
Хоровая литература                  
преп. Цвях А.А.306/1  
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УТВЕРЖДАЮ:

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

очной формы обучения

промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года
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Время
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Консультация                    
Хоровая литература                  
преп.Цвях А.А. 306/1  

Консультация                        
Анализ музыкальных 

произведений                          
преп. Орёл Н.Н. 402/1  
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Р
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А
 0

4.
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.2
5



ДН ОМФ-4 ОМС-4 ОМВ-4 ОМЭ-4 ОМХ-4 ОМН-4 ОМТ-4

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55
Экзамен Фортепиано 

409/1

14.00-14.40

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

Консультация 
Сольфеджио преп. 

Овчаренко И.И.  204/1 

Экзамен                                   
Анализ музыкальных 

произведений                          
преп. Орёл Н.Н. 402/1  
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3

Экзамен                  
Ансамблевое камерное и 
оперное исполнительство 
преп. Ищенко Е.В.108/1   

2

Время

Экзамен                        
Ансамблевое 

исполнительство 
библиотека/1  

2

3

4

3

Консультация                     
Джазовая импровизация 

преп. Простак Ю. И. 
103/1  

Консультация 
Сольфеджио преп. 

Овчаренко И.И.  204/1 

Экзамен                           
Сольфеджио преп. 

Овчаренко И.И.204/1 

Экзамен Дирижирование 
305/1

Экзамен                           
Джазовая импровизация 
преп. Простак Ю.И. 103/1  

Экзамен                           
Сольфеджио преп. 

Овчаренко И.И.204/1 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 0

6.
06

.2
5

1

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 0

5.
06

.2
5

1

4


